
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.39.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia postępowania 
w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 201 4 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( 
Dz. U. z 30 kwietnia 2014 r. poz. 567), art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 1456 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie Pana Sławomira Karatysza do:

1) prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych z zakresu ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

§ 2. Przy prowadzeniu spraw i wydawaniu decyzji określonych w § 1 Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
posługiwać się będzie pieczęcią o treści:

„Z up. BURMISTRZA

Sławomir Karatysz

Kierownik Ośrodka Pomocy

Społecznej w Rzepinie”. 

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 3DC1315F-E497-487C-88A1-49BEC8315B00. Podpisany Strona 1




